Unguentum effusum no. tu deaurato , circumda-
men tuum , Alleluja. ta varietate. Et viden-
v. Astitit Regina tes. Gloria Patri. Un-
dextris tuis in vesti- guentum.

DECRETUM.

Excmus. et Illmus. Dominus D. Fr. Joa-
chimus Company , Dei & Sanctæ Sedis
Apostolicæ gratia , Archiepiscopus Valentinus,
Eques Prælatus signatus Magna Cruce Insig-
nis Regalis Ordinis Caroli Tertii , Regiusque
Consiliarius ; &c. Attento Decreto Sanctissimi
Domini nostri Pii P. VII. die 3. Decembris
proximi præteriti in quo ad preces Magnifici
Senatus hujus Valentine Civitatis cum nostro
consilio S. Sti. porrectas et ad recolendam me-
moriæ beneficiorum , quæ à Beatissima Virgi-
ne sub dulcissimo titulo Matris Desertorum hæc
Civitas Valentina accepta habet , præsertim ve-
rò quod in nova Additione ad sextam Lectio-
nem jam à Domino Cardinali de Somalia , &
R. P. Hieronymo Napulionio Promotore Fidei
revisam , memoratur , Festum hujusmodi Deipa-
ræ Virginis , quod jam in Dominica secunda
Maji celebratur , elevari permisit ad duplex
primæ clasis cum Octava pro utroque Clero Sæ-

culari & Regulari intra eamdem Civitatem cum
prædicta Additione ad sextam Lectionem in Of-
ficio, quod quidem Decretum ut ab omnibus in
posterum observetur, decrevit, præcepit, ac ma-
nu sua subscrispsit. Dat. in Palatio Archiepis-
copali Valentino die septima Februarii anni mil-
lesimi octingentesimi sexti. = Fr. Joachimus Ar-
chiepiscopus Valentinus. = Loco Si  gilli. = De-
mandato Excellentissimi Domini mei Archiep̄s.
copi. = D. D. Ludovicus Lassala, Canonicus,
Secretarius.

Imprimatur:
Asensi, V. G.

VALENTIAE: IN OFFICINA BENEDICTI MONFORT.
ANNO MDCCCVIII.